1. El 7 febrero de este año se celebra la 1. a sesión del Con
greso rabínico asistiendo Benedicto.- Nos servimos para las 

- datas del Congreso de la obra citada del P. Francisco Ehrle, 
ahora Cardenal, y de los once artículos publicados en c:Ciudad 
de Dios» por el P. Félix Pérez Aguado, bajo el título cUn Con
greso cristiano- rabínico celebrado en Tortosa».- Madrid, junio 
1894 a enero 1896. 

2. 9 y 11 de febrero, tercia Benedicto en las disputas. 
3. 17 íd., delega la presidencia en el General de los Domi

nicos 1 y le sustituye el Maestro del . Sacro Palacio. 2 Es 
la 8. a sesión. 

4. 20 íd., asiste Benedicto y se acuerda se escriban en 'lo 
sucesivo los razonamientos tenidos en las sesiones. 9. a sesión. 

·t. Fr: }uan de Podlonucls, elegido en· Llmoges, no Juan de Gay. 
2. Sancho Porta, Prior del Convento de Predicadores de Zaragoza. 
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5. 22 marzo, habló Benedicto. 15. a sesión. 
6. El Abad de Poblet, Fr. Jaime Carbó, renuncia la Abadía 

en manos de Benedicto.- Así Finestres en cHjstoria de Poblet:o. 
Consignamos con cierta reserva esta data. El historiador del 
célebre Monasterio suele equivocarse en las fechas, y ~emos 
tenido que renunciar a algunas por él consignadas. 

7. Esta fecha llevan las Letras de Benedicto dirigidas a los 
vasallos del Monasterio de Benifazá mandándoles presten jura
mento de fidelidad al nuevo Abad por él elegido. Helas aquí: 
cBenedictus episcopus servus servorum Dei, dilectis filiis univer
sis vassallis Monasterii de Benifar;ano, cislerciensis ordinis Der
tusensis diocesis, salutem et apostolicam .benediccionem. 
Apostolice solicitudinis studium circa diversa que agenda nos tris 
incumbunt humerimis est illud potisimum ut circa ecclesiarum et 
monasteriorum omnium statuum, illorum maxime que suis súnt 
destituía pastoribus, sic solita diligencia intendamus, quod 
ecclesie et monasieria ipsa per nostre operacionis studium, su
perni favoris auxilio sufragante, preserventur a noxiis et votive 
prosperitatis successibus gratulentur. Dudum siquidem provis
sionem ecclesiarum Cathedralium etmonasteriorum omnium apud 
Sedem Apostolicam lunch vacancium et in posterum vacaturorum 
ordinacioni et disposicioni nostre duximus reservandam, decer
nentes ex tunch irritum et inane, si secus super his perquos cumque 
quavis auctoritate scienter ve! ignoranter contigerit aremptari. 
Postmodum vero monasterio de Benifar;ano, cisterciensis ordtnis 
Dertusensis diocesis ex eo apud Sedem Apostolicam vacante 
quod Nos nuper de persona dilecti filii Petri, Sanctárum Crucium, 
dicti ordinis, Barchinonensis diocesis, tune de Benifar;ano pre
dicti Monasterii Abbatis, apud Sedem predictam constituti, eidem 
Monasterio Sanctarum Crucium duximus auctoritate Apostolica 
providendum preficiendo ipsum eidem Monasterio San·ctarum 
Crucium in Abbatem, Nos ad provisionem ipsius Monasterii de 
Benifar;ano celerem et felicem de qua nullus preter Nos ea vice se 
intromittere potuerat neque poterat, reserv-acione et decreto 
obsistentibus supradictis, ne Monasterium ipsum de Beni
far;ano longe vacacionis ex poneretur incomodis, paternis 
et solicitis studiis Intendentes post deliberacionem quam de 
preficiendo eidem Monasterio de Benifar;ano personam huius
modi cum Fratribus nostris habuimus diligentem. Demiim ad 
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dilectum filium Bernardum Abbatem, tune Priorem dicti Monas
terii de Benifa\!ano, ordinem ipsum expresse professum et in iu 
prresbiter<~tus ordine-constitutum cui de litterarum sciencia, reli 
gionis.zeló, vité mundicia, honestate morum ac aliis multiplicium 
virtutum meritis apud Nos Iaudabilia testimonia perhibentur, 
direximus oculos nostre m en lis; quibus omnibus debita medita
done pensatis de persona ipsius Bernardi Abbatis nobis et eis
dem Fratribus o'b dictorum suorum exhigencia meritorum accepta 
eidem Monasterio de Benifa\!ano de dictorum Fratrum consilio 
Auctoritate Apostolica providimus, ipsunque illi prefecimus in 
Abbatem, curam et administracionem ipsius Monasterii de Beni
fa\!ano eidem Bernardo Abbati in spiritualibus et temporalibus 
plenarie comittendo, in lllo qui dat gracias et largitur premia 
confidentes quod dirigente Domino actus suos prefatum Monas
terium de 6enifa\!ano per ipsius Bernardi Abbatis industrie et 
circunspeccionis studium fructuosum regetur et prospere dirige
tur grataque in eisdem spiritualibus el temporalibus suscipiet 
incrementa. Quocirca Universitati vestre per Apostolica scripta 
mandamus qúatinus eundem Bernardum Abbatem debita honori
ficencia prosequentes ac ei fidelitatem solitam necnon consueta 
servicia et jura· a vobis sibi debita exhibere integre studeatis, 
alioquin sentenciam si ve penam qua m ídem Bernardus Abbas 
rile tulerit seu statueril in rebelles ratam habebimus, et faciemus 
Actore Domino, usque ad satisfaccionem condignam invio
labiliter observari. 
~ Datis Dertuse 1111 idus aprilis, Pontificatus nostd anno decimo